

ประมาณราคาซ่อมแซมถนนหินคลุก
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
งบประมาณ 2566

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุก ซอยเขานิด ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดเรียบ

ซ่อมแซมถนนหินคลุก ซอยเขานิด ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 105 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดเรียบ

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองเหียง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -


ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 33.00 - 33.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	55,612.90	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	-	
	เงินโอนไป		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	55,612.90	
	คิดเป็นเงินเพียง	55,600.00	
ตัวอักษร	ห้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา
 (นายกษพร อมรรัตนนันท์)


ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........ตรวจสอบ
 (นายรัชพล เสือสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........ตรวจสอบ
 (นายธรรมนูญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ
 (นายอนิพงษ์ นาครอด)
 รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ)..........อนุมัติ
 (นายสมพิศ คุ้มครอง)
 นายกอบต.หินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ

ซ่อมแซมถนนหินคลุก ขยายขนาด ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดเรียบ

ซ่อมแซมถนนหินคลุก ขยายขนาด ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 105 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พร้อมปรับเกรดบดอัดเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองหึ่ง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	ช่วงที่ 1								
1	งานกรูยทางขนาดบ	800.00	ตร.ม.	1.77	1,416.00	-	-	1,416.00	
2	งานหินคลุก								
	2.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	80.00	ลบ.ม.	312.36	24,988.80	-	-	24,988.80	
	2.2 บดอัดเรียบ	80.00	ลบ.ม.	89.66	7,172.80	-	-	7,172.80	
	ช่วงที่ 2								
1	งานกรูยทางขนาดบ	525.00	ตร.ม.	1.77	929.25	-	-	929.25	
2	งานหินคลุก								
	2.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	52.50	ลบ.ม.	312.36	16,398.90	-	-	16,398.90	
	2.2 บดอัดเรียบ	52.50	ลบ.ม.	89.66	4,707.15	-	-	4,707.15	
					33,577.60		-	55,612.90	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายกษพร อมรัตน์นันท์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ